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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  13.004.292,51

2021  3.774.675,55  2.454.372,37  1.320.303,18  14.324.595,69

2022  4.002.532,62  2.558.104,30  1.444.428,32  15.769.024,01

2023  4.236.314,36  2.634.847,43  1.601.466,93  17.370.490,94

2024  4.485.521,39  2.713.892,85  1.771.628,54  19.142.119,48

2025  4.751.168,85  2.795.309,64  1.955.859,21  21.097.978,69

2026  5.034.336,94  2.879.168,93  2.155.168,01  23.253.146,70

2027  5.344.898,66  3.000.439,02  2.344.459,64  25.597.606,34

2028  5.665.320,65  3.090.452,19  2.574.868,46  28.172.474,80

2029  6.031.466,84  3.281.823,27  2.749.643,57  30.922.118,37

2030  6.506.973,68  3.418.408,70  3.088.564,98  34.010.683,35

2031  6.831.678,54  3.520.960,96  3.310.717,58  37.321.400,93

2032  7.210.301,89  3.747.948,48  3.462.353,41  40.783.754,34

2033  7.617.014,97  4.027.052,87  3.589.962,10  44.373.716,44

2034  7.987.353,95  4.147.864,46  3.839.489,49  48.213.205,93

2035  8.606.399,22  4.316.504,36  4.289.894,86  52.503.100,79

2036  9.019.107,14  4.400.469,40  4.618.637,74  57.121.738,53

2037  9.603.443,38  4.907.651,44  4.695.791,94  61.817.530,47

2038  10.137.940,65  5.248.092,48  4.889.848,17  66.707.378,64

2039  10.954.018,89  5.554.791,14  5.399.227,75  72.106.606,39

2040  11.527.357,02  5.823.923,91  5.703.433,11  77.810.039,50

2041  12.099.472,71  6.033.739,94  6.065.732,77  83.875.772,27

2042  12.794.914,96  6.486.578,69  6.308.336,27  90.184.108,54

2043  13.610.306,58  6.849.164,86  6.761.141,72  96.945.250,26

2044  9.203.798,90  5.927.641,26  3.276.157,64  100.221.407,90

2045  9.564.039,76  6.105.470,50  3.458.569,26  103.679.977,16

2046  9.940.135,47  6.288.634,62  3.651.500,85  107.331.478,01

2047  10.332.864,51  6.477.293,65  3.855.570,86  111.187.048,87

2048  10.829.345,71  7.246.937,68  3.582.408,03  114.769.456,90

2049  11.231.092,76  7.464.345,81  3.766.746,95  118.536.203,85

2050  11.659.676,94  7.756.094,25  3.903.582,69  122.439.786,54

2051  13.130.916,95  7.988.777,07  5.142.139,88  127.581.926,42
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2052  13.695.185,61  8.300.388,56  5.394.797,05  132.976.723,47

2053  14.282.890,28  8.623.506,84  5.659.383,44  138.636.106,91

2054  14.873.640,78  8.882.212,05  5.991.428,73  144.627.535,64

2055  12.428.075,97  9.148.678,41  3.279.397,56  147.906.933,20

2056  12.799.411,43  9.423.138,76  3.376.272,67  151.283.205,87

2057  13.498.827,90  9.789.240,58  3.709.587,32  154.992.793,19

2058  13.916.117,10  10.082.917,80  3.833.199,30  158.825.992,49

2059  14.374.095,46  10.473.892,52  3.900.202,94  162.726.195,43

2060  14.815.502,60  10.788.109,29  4.027.393,31  166.753.588,74

2061  15.604.115,59  11.111.752,57  4.492.363,02  171.245.951,76

2062  16.103.683,27  11.445.105,15  4.658.578,12  175.904.529,88

2063  16.653.986,28  11.888.051,41  4.765.934,87  180.670.464,75

2064  17.184.992,70  12.244.692,95  4.940.299,75  185.610.764,50

2065  18.112.173,53  12.612.033,74  5.500.139,79  191.110.904,29

2066  18.753.773,02  13.099.222,83  5.654.550,19  196.765.454,48

2067  19.415.192,86  13.604.292,43  5.810.900,43  202.576.354,91

2068  20.054.183,75  14.012.421,20  6.041.762,55  208.618.117,46

2069  15.375.602,74  14.432.793,84  942.808,90  209.560.926,36

2070  15.579.985,63  14.865.777,65  714.207,98  210.275.134,34

2071  15.775.086,90  15.311.750,98  463.335,92  210.738.470,26

2072  15.959.703,31  15.901.049,93  58.653,38  210.797.123,64

2073  16.124.743,26  16.378.081,42  (253.338,16)  210.543.785,48

2074  16.275.909,33  16.869.423,87  (593.514,54)  209.950.270,94

2075  16.411.655,81  17.375.506,58  (963.850,77)  208.986.420,17

2076  16.530.322,84  17.896.771,78  (1.366.448,94)  207.619.971,23

2077  16.630.128,93  18.433.674,93  (1.803.546,00)  205.816.425,23

2078  16.709.162,97  19.141.847,99  (2.432.685,02)  203.383.740,21

2079  16.756.066,09  19.716.103,43  (2.960.037,34)  200.423.702,87

2080  16.777.113,98  20.307.586,54  (3.530.472,56)  196.893.230,31

2081  16.769.895,27  20.916.814,13  (4.146.918,86)  192.746.311,45

2082  16.731.828,07  21.544.318,56  (4.812.490,49)  187.933.820,96

2083  16.660.149,02  22.190.648,11  (5.530.499,09)  182.403.321,87
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2084  16.551.901,55  23.041.640,07  (6.489.738,52)  175.913.583,35

2085  16.392.807,20  23.732.889,27  (7.340.082,07)  168.573.501,28

2086  16.189.600,93  24.641.431,56  (8.451.830,63)  160.121.670,65

2087  15.926.805,70  25.178.222,23  (9.251.416,53)  150.870.254,12

2088  15.623.364,76  25.933.568,89  (10.310.204,13)  140.560.049,99

2089  15.263.945,89  26.711.575,96  (11.447.630,07)  129.112.419,92

2090  14.844.057,26  27.512.923,24  (12.668.865,98)  116.443.553,94

2091  14.358.903,55  28.566.172,76  (14.207.269,21)  102.236.284,73

2092  13.451.253,25  29.423.157,94  (15.971.904,69)  86.264.380,04

2093  12.864.522,92  30.305.852,68  (17.441.329,76)  68.823.050,28

2094  -  -  -  68.823.050,28

2095  -  -  -  68.823.050,28

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 
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